
令和６年８月 

 

関 係 各 位 

 

一般社団法人全国住宅産業協会 

 

改装工事に伴う事務局業務の休止について（8 月 13 日～16 日） 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 さて、当協会では事務所の改装工事を下記のとおり実施することとなりましたので、

ご案内申し上げます。 

 これに伴い、工事期間のうち平日の下記日程について事務局業務を休止いたします。 

 関係各位におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

 

１．事務局業務休止期間 

  令和６年８月１３日(火)から８月１６日(金)まで 

 ※期間内に電話・FAX 及びインターネット回線の入替えを行うため、電話がつながり

ません。 

  FAX ・各職員の E-mail の受信はできますが、対応は８月１９日(月)以降となります。 

 ※期間は変更となる場合がありますので、ご了承ください。 

 

２．問合せ先 

  一般社団法人全国住宅産業協会 事務局（金坂、佐久間、米山） 

  TEL ０３－３５１１－０６１１ 

   

３．業務休止期間内の緊急連絡先 

  電話/SMS ０９０－５２０２－３１６５（９：３０～１７:００） 

 ※１回線のみのため繋がりにくい場合があります。 

   

 

以 上 


